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Välkommen till Kunskapsdagarna i Sollentuna! 
Scandic Star, Aniaraplatsen 8

Du får tillfälle att välja bland 17 spännande föreläsningar!

Mats Petersson
Vill du bli bäst i världen?

Barbro Fällman
Retoriken i praktiken

Maria Mattsson Mähl
Jobbcoachens bästa

tips & trix

Patrik Hambraeus
Att pitcha – klassiskt recept 
på hur du säljer ditt projekt

Kenth Åkerman
Få andra att prestera bättre
- framgångsrik coachning

Paula Ternström
Retorik och Kroppsspråk

Peter Häggström
8 nycklar till framgång

- en föreläsning
om prestation

Görhan Hellström
TimeOut - Om klockan,

kalendern, karriären
och kroppen

Elisabeth Wahlin
Konferencier, ROMA

I samarbete med MACE® Speakers

Jan Röhlander
Konferencier, COLLOSSEUM

I samarbete med MACE® Speakers



1902 • 08.20-09.10
Vill du bli bäst i världen?

Frågan må vara dum, men tanken är det inte. Att innerligt önska sig framgång för egen del och för sitt företag är väl i det närmaste en självklarhet. Nu kan du låta den tanken 
blomma fullt ut. Hur man blir bäst i världen är nämligen huvudtemat i Mats Peterssons nya seminarieserie. Med insiktsfulla färdigheter och inspirerande sanningar hjälper Mats 
dig att dels förstå vad som krävs för att bli nummer 1. Och han ger dig dessutom hjälp att ta de första stegen dit. Vill du bli bäst i världen? Då har du chansen nu.
Mats Petersson är en av Sveriges populäraste föredragshållare. Han har fram till idag genomfört fler än 3,000 seminarier om kost, motivation och om balansen mellan kropp och knopp.
Efter studier i näringslära har Mats under de senaste 20 åren bland annat varit kostrådgivare åt flera av våra kära landslag; däribland Tre Kronor, Davis Cup-laget, skidlandslaget, 
golfproffsen och även Anja Pärsson. Flertalet av hans adepter har faktiskt också blivit nummer 1.
Mats har även skrivit flera populära böcker, som “Orka vara ledig” och den senaste storsäljaren “Kom inte och säg att du är gammal”.
Mats Petersson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1903 • 09.30-10.20
Det är aldrig kört!

-om att uppmuntra sin egen drivkraft
Ett seminarium om att finna nya vägar och få energi!
Elisabeth Wahlin tar med dig på en resa på livets krokiga vägar och spännande avfarter. Hon berör ämnen som familj, hälsa, arbete och visioner och
berättar om hur viktigt det är fokusera på det som är bra och ger energi istället för tvärtom. Att helt enkelt inte ge upp utan uppmuntra sin egen drivkraft och lita på sina drömmar. 
Med glimten i ögat och mycket humor bjuder hon på en cocktail av egna erfarenheter och uppmanar oss till att tro på vår egen förmåga och att göra det vi kan med det vi har!
Elisabeth Wahlin • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1904 • 10.40-11.30
Retorik och Kroppsspråk

Hur skapar jag förtroende med mitt kroppsspråk och vilka signaler sänder jag ut?
Att uppfattas som trovärdig och tydlig handlar om ditt personliga uttryck. Ditt kroppsspråk, din röst och ditt engagemang och förmåga att lyssna.
Att kommunicera med framgång handlar inte bara om att med ord kunna förmedla kompetens och trovärdighet. För att kunna framföra budskapet på ett övertygande sätt 
måste kroppsspråket samspela med orden. Genom att upptäcka, undersöka och utveckla det ickeverbala beteendet, kan vi öka kunskapen om oss själva och förbättra förmågan 
att kommunicera och väcka tillit. På denna interaktiva föreläsning varvas exempel med diskussioner och praktiska övningar i grupp.
Paula Ternström är aktiv som skådespelerska, företagare och föreläsare i Retorik/ Kroppsspråk och Kommunikation/ samspel. Paula har drivit en egen teater i fem år och har 
även en akademisk examen i pedagogik och kommunikationskunskap med inriktning på ledarskap. Paula har också arbetat som skådespelerska på bl. a. Dramaten med Ingmar Bergman, Peter 
Stormare, Ingvar Kjellson, Mona Malm m.fl. och medverkat i sin mamma Solveig Ternströms Tvserie ”Morsarvet” på 90-talet. Senast turnerade Paula med underhållningsseminariet MatDesperat 
runt om i Sverige.
Paula Ternström • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1905 • 12.15-13.05
Retoriken i praktiken

Lär Dig konsten att trollbinda Din publik!
Bli en effektiv talare och kommunikatör. Få fram Ditt budskap på ett övertygande och trovärdigt sätt.
Barbro Fällman anses som Sveriges absolut främsta och mest eftertraktade expert inom området retorik. Hon håller utbildningar och coachar i internationell retorik, förhandling, 
kommunikation och mediehantering.
Barbro är författare till böckerna Tala och engagera, Rätt sagt på rätt sätt , Klartext, Konsten att hålla tal, Retoriken i mötet med media, Stora talarboken, Framgångsrik retorik.
Barbro Fällman • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1906 • 13.25-14.15
Att pitcha – klassiskt recept på hur du säljer ditt projekt

Det blir allt vanligare att vi ska sälja våra projekt och oss själva. Men tänker vi på att själva pitchen är lika viktig som själva idén?
Patrik Hambraeus kommer från TV och filmbranschen där pitchen är det enskilt viktigaste momentet för att få igenom sin idé. Han har pitchat internationellt för de flesta stora 
TV kanalerna. Patrik utgår från retoriken i hur man bygger en bra pitch – och du kommer från seminariet med handfasta råd du kan applicera direkt. De senaste åren har Patrik 
lärt ut hur man pitchar till internationella kunder, på filmfestivaler och många stora svenska företag. Han tränar även programledare och talare i presentationsteknik.
Välkommen på ett nyttigt seminarium som på ett underhållande sätt ger dig insikt om säljandets dramaturgi.
Patrik Hambraeus, TV-producent • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1907 • 14.35-15.25
TimeOut - Om klockan, kalendern, karriären och kroppen

Föreläsning och teater i arbetslivet av och med Görhan Hellström, Slow Management.
Det är inte tiden som går, det är du som lever. Du stressar inte för att du har ont om tid, du har ont om tid för att du stressar. Du hinner, om du vågar välja.
Görhan Hellström, skådespelare, föreläsare och författare • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1908 • 15.45-16.35
8 nycklar till framgång - en föreläsning om prestation

Peter visste tidigt att han skulle bli längdhoppare och talangen liksom framgångarna fanns där från första början. I tonåren insåg Peter att han var homosexuell. Han kände då 
att den utstakade vägen mot friidrottstoppen inte längre var så utstakad. Det dröjde till året innan Peters stora mål OS i Sydney skulle gå av stapeln innan han berättade att han 
var bög för någon. Han var då mycket nära att lägga av och ge upp sin dröm, så skulle han berätta sin ”hemlighet”. Året efter tävlade han i OS i Sydney, men känslan av att leva 
ett dubbelliv kvarstod, trots ett år där han blivit andre svensk att hoppa över åtta meter.
Peter lyfter i sin föreläsning fram vikten av att skapa gruppmiljöer där varje individ får känna en trygghet av att kunna få vara sig själv. Med utgångspunkt i sin egen historia av 
att vara bög i den högpresterande elitidrottsvärlden, drar han paralleller till hur man kan få ett team som både mår bättre och som presterar på en högre nivå, oavsett om det 
är i näringslivet, skolan eller inom idrotten.
Meriter:
• Personligt rekord på 8.07m i längdhopp och 10.30 på 100m
• 6 stycken SM-guld
• Deltagande i OS
• Expertkommentator på Sveriges Television
• Programledare i Lilla Sportspegeln
Peter Häggström • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1909 • 16.55-17.45
Kommunikation, Genus, Kroppsspråk, Härskartekniker

Zeid Andersson är rolig. Sällsynt rolig till och med. Dessutom kan hon sjunga, dansa, marschera och säga intressanta saker om människor. Utan att gå vilse bland kvinnliga och 
manliga schabloner funderar hon över skillnaderna. Alla vill bli hörda och sedda – hur gör vi för att nå fram? Vilka signaler sänder vi ut, medvetet och framförallt omedvetet?
Zeid har lång erfarenhet som artist i alla möjliga och omöjliga sammanhang. Hon har också personliga erfarenheter av att vara kvinna i en mansdominerad värld. Inte minst som 
kapten inom den frivilliga Fältartistföreningen, där hon fått en grundläggande militär utbildning och utbildat andra fältartister. Zeid håller underhållande föredrag, eller bjuder 
på ren underhållning. Hon pratar om språk: datorns, kvinnans, mannens, skåningens, militärens. Om “fysisk” retorik och kommunikation genom rörelse, klädsel och rösthantering. 
Deltagarna får till exempel prova olika attityder till en text för att uppleva vad det innebär att ändra attityd, röstläge, kroppsspråk, med mera.
Zeid är inte bara underhållare, hon är mamma också. Som tvillingförälder har hon funderat mycket över ämnet konfliktlösning. “Jag är ingen Curlingförälder utan mer en Bowlingförälder”. 
Som komiker använder hon skrattet som avväpning och nyckel för att dra slutsatser om vårt beteende. Humor och självironi är hennes främsta verktyg för att fånga publiken. Zeid föreläser och 
underhåller på svenska och engelska.
Zeid Andersson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com
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1910 • 08.20-09.10
Jobbcoachens bästa tips & trix

För inte så länge sedan var det ganska vanligt att man fick guldklocka för lång och trogen tjänst eller att man kallades hoppjerka om man hade fler än 3-4 arbetsgivare under en 
livstid. Idag är läget ett annat. Många byter både arbetsgivare och bransch. Vissa för att de vill utvecklas och andra för att de tvingas till det på grund av t.ex. omorganisation.
Här får du möta en jobbcoach med stor erfarenhet av att coacha människor till nytt jobb och nya möjligheter.
Du får ta del av tips och verktyg.
Förhoppningsvis går du härifrån med både inspiration och idéer om vad du vill och kan göra med ditt arbetsliv.
Maria Mattsson Mähl • VD, Lernia Jobb & Karriär, 070-281 27 43, maria.mattsson.mahl@lernia.se, www.lernia.se

1911 • 09.30-10.20
Få andra att prestera bättre - framgångsrik coachning

Hur skulle det vara om dina medarbetare tog mer ansvar? Gjorde bättre resultat? Blev mer delaktiga i verksamheten? Och med ännu bättre kvalitet? Och framförallt med ökad 
motivation och handlingskraft för att nå de gemensamma målen?
Detta är föredraget du inte har råd att missa. Vad är coachning, egentligen? Och vad är skillnaden mellan de framgångsrika och de andra? Du får med dig coachningens grunder, 
såväl som direkt användbara tips och verktyg för att få andra att ta mer ansvar och prestera bättre. Kenth Åkerman, är hett eftertraktad som inspiratör, perspektivskapare och 
mentalcoach. Åskådliggör tankar, idéer och fallgropar på ett mycket underhållande sätt. En blandning av teori och teater ger åhörarna aha-upplevelser och igenkänning för att 
själva kunna agera annorlunda. Kenth är själv NLP Trainer, en mycket god pedagog och har en stark förmåga att engagera. All coachning som inte resulterar i ett nytt beteende 
är meningslös. Vad kommer du själv göra annorlunda och med framgång efter att du medverkat vid föredraget?
Aktuell med boken “Konsten att få andra att prestera. Praktisk handbok i coachande ledarskap”.
Kenth Åkerman • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, info@keycoaching.se, www.keycoaching.se

1912 • 10.40-11.30
Våga Växa! Från 4 - 60 miljoner

Pia berättar hur hon kom in på ett litet IT-företag i röra och rörde runt tills hon hade strukturerat upp hela företagets verksamhet. Förändringen resulterade i en snabb och 
kraftig tillväxt. Hon delar med sig av sina tips och tankar kring hur man gör ett företag framgångsrikt. Pia förstärker vikten av att ha en vision och hur företaget sedan lyckas 
växa och bli lönsamt. Föreläsningen berör även Pias personliga reflektioner och lärdomar.
Idag driver hon framgångsrikt livskvalitetsföretaget Webbs Consulting. Ett tjänsteföretag inom personlig utveckling och affärsutveckling, vars yttersta mål är att kostnadseffektivt 
öka lönsamhet och livkvalitet för företag och dess personal. Pia Webbs framtagna affärsmodell, Webbs livskvalitetsmodell©, utgör grunden för verksamheten.
Välkommen att bli inspirerad!
Pia Webb • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1913 • 12.15-13.05
Livet är till för att levas!

Alltför många människor upplever idag att någonting fattas i deras liv, utan att riktigt kunna sätta fingret på vad det är. Alla har vi nog någon gång frågat oss ”Varför ser mitt 
liv ut som det gör? Varför är jag alltid stressad? Varför känner jag mig aldrig riktigt glad? Vem är jag egentligen och hur ska jag leva mitt liv?”
Henrik Wahlberg – samtalsterapeut, coach och föreläsare – menar att vi i dagens samhälle har vi tappat kontakt med den livsvisdom som hjälper oss hantera livets djupare frågor. 
Han menar att det är just genom att närma oss dessa frågor som vi kan finna en djupare mening i våra liv och känna större livsglädje.
Henrik Wahlberg • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, info@keycoaching.se, www.keycoaching.se

1914 • 13.25-14.15 OBS! Ändrat seminarie!
Livsglädje på arbetstid

Cecilias Hed Malmströms föredrag bygger på hennes erfarenheter från Sydpolsbasen Amundsen-Scott och arbetet där under fyra månader boende i tält i -58°C och ombord på 
Polarfartyget FRAM som går i Antarktis, Grönland och Svalbard. Cecilia har lång erfarenhet av att arbeta i organisationer som är utsatta för förändring. Isolerade och statiska 
med utsatt ledarskap och som kvinna i en mansdominerad värld. Hennes föreläsningar visar på problembilder som vi inte alltid reflekterar över. Hur vi människor reagerar och 
förväxlar. Hur olika vi är som män och kvinnor, men också hur enkelt det kan vara att få till en önskad förändring. Cecilias motto är att ́ vi är varandras arbetsmiljö´. Att vara ledare 
är krävande och en utmaning. Hennes föredrag beskriver hur ledarskap kan se ut i utsatta områden - ett hierarkiskt ledarskap. Skillnaden mellan att arbeta under manligt och 
kvinnligt ledarskap och hur man som medarbetare kan ställa krav, men också hur man kan vara krävande för en ledare. Det handlar om relationer.
Läs mer om den första svenska kvinnan på den geografiska Sydpolen på www.likko.se och välkommen att möta Cecilia i detta korta seminarium!
Foto: Sandra Qvist
Cecilia Hed Malmström • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1915 • 14.35-15.25
Rasism och värderingar i vårt kulturarv

Hur möter vi förändringar och värderingar i en global och digital värld?
• Finns det fortfarande rasism, fördomar i läromedel och digitala lärresurser?
• Vilka värderande perspektiv måste vi vara medvetna om?
• Hur ökar vi den professionella användningen av digitala lärresurser av lärare och studenter/elever?
• Hur utvecklar vi ett förhållningssätt, som är både kritiskt och interkulturellt?
• Hur möter vi förändringar?
Utifrån studier av massmedia som läroböcker och digitala lärresurser visar Lena Olsson på den rasism och de fördomar och perspektiv, som förmedlats som kunskaper från 1800-talet och fram till 
idag. Hur former förändras men värderingsmönster består.
Lena Olsson är fil.dr. och f.d. undervisningsråd. Läromedel och digitala lärresurser är Lenas expertområde. På ett engagerat och initierat sätt förmedlar Lena resultaten från Kulturkunskap i 
förändring, som är titeln på hennes tvärvetenskapliga avhandling från 1986. Om vad som förändrats tiden efter avhandlingen och nedslag i elektroniska läromedel finns publicerat i artikel 2007 
och i en studie 2009. I år har Lena presenterat Increase the Professional Use of Digital Learning Resources among Teachers and Students vid en internationell konferens i San Diego.
Lena Olsson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1916 • 15.45-16.35
Finns det könsrelaterat ledarskap?

- en arbetstagares funderingar
Är det någon skillnad att arbeta för en manlig respektive kvinnlig ledare och finns det olika könsrelaterade ledarskapsstilar?
Cecilia Hed Malmström har erfarenhet att arbeta som ensam kvinna i en manlig, hierarkisk organisation under extrema förhållanden -58 grader C, sovandes i tält, vid den 
geografiska sydpolspunkten Amundsen-Scott.
Hon är den första svenska kvinna som satt sin fot på denna punkt.
Under detta korta seminarium delar Cecilia med sig av sina erfarenheter och funderingar.
Foto: Sandra Qvist
Cecilia Hed Malmström • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1917 • 16.55-17.45
Så ett frö till ett rikare liv! Investera dina pengar väl.

Är du nöjd med hur dina sparpengar är investerade idag? Har du ”koll” på den högre ränta du kan få på ett sparinstitut jämfört med bankens sparkonto? Vet du att om du köper 
en aktie i ett investment bolag i stället för i en aktivt förvaltad sverigefond så minskar du förvaltningsavgiften? Känner du till att höga avgifter ligger inbakade i sparprodukter 
som aktieindexobligationer? Lär dig att undvika fällorna och välja de lönsammare sparformerna.
Lär dig väga risk mot avkastning, det vill säga hur man ska tänka när man fördela sina besparingar i bostad, räntebärande- och aktierelaterade tillgångar. Lär dig ifrågasätta råd 
från din privata bankman och andra så kallade investeringsrådgivare.
Inger Söderbom började redan som 12-åring att intressera sig för sin privatekonomi. Under tio år har hon arbetat som aktieanalytiker och är diplomerad finansanalytiker från 
Handelshögskolan i Stockholm. Inger är också civilingenjör Industriell Ekonomi och har en MBA examen. Nu driver Inger företag som utbildar, coachar och håller inspirerande föreläsningar inom 
ekonomi.
Inger Söderbom • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

1918 • 18.05-19.00
Bli en kommunikatör i världsklass!
En skicklig kommunikatör är så gott som alltid framgångsrik. Den levererar sitt budskap klart och tydligt, tar sin publik med storm och kan leverera ett anförande med kort varsel. 
Om du vill bli en sådan så ska du gå med i Toastmasters International, som sedan starten 1924 har utvecklat drygt tre miljoner talare och som idag har 260.000 medlemmar i 113 
länder. Tony Friede är ordförande för Stockholm Toastmasters Club, och visar tillsammans med andra medlemmar hur ett möte går till samt vilka möjligheter som väntar dig.
Dessutom utlovas ett par konkreta tips för hur du blir en bättre talare.
Tony Friede • Mer om Toastmasters finner du på www.toastmasters.org eller www.toastmasters.se
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Advanced 2010 • www.advanced.se

Vill du framåt?
Hos KeyCoaching hittar du ett brett utbud av tjänster och produkter som hjälper dig 
och din organisation att utvecklas, få mer arbetsglädje och nå bättre resultat inom 
ledarskap, personlig utveckling och affärsutveckling. Vi coachar fram och analyserar 
ditt och din organisations behov och matchar sedan med rätt utvecklingsinsats.
• UtbildningsDagarna - öppna kurser som hjälper dig på jobbet 
• Talarförmedling - skräddarsydda föreläsningar och utbildningar som ger önskat resultat  
• Personlig coaching – förmedling av coacher som är experter inom sitt område. Lös 
problem och nå dina mål och drömmar snabbare och lättare

KeyCoaching hjälper dig med din utveckling. Läs mer på www.keycoaching.se
Kerstin Wångstedt

KeyCoaching

Tel: 070-586 85 63
E-post: kerstin@keycoaching.se
Hemsida: www.keycoaching.se

Christina Petri
Projektledare, Jusek

Få inspiration och kontakter genom Kunskapsdagarna
Jusek ser Kunskapsdagarna som ett utmärkt sätt att skapa kontakter, få 
inspiration och kunskap inom en mängd olika områden. Vi samarbetar 
med Kunskapsdagarna i frågor som rör arbetslivet och den egna 
arbetsplatsen. Du som deltagare kan välja bland ett antal olika seminarier 
och föreläsningar och det bästa med Kunskapsdagarna är att det är ett 
lokalt arrangemang som ges på många orter i landet.



Advanced 2010 • www.advanced.se

Lernia Jobb & Karriär stöttar individen 
i arbetslivet, via omställningsprogram, 
outplacement eller andra former av
karriärrådgivning.
Läs mer på www.lernia.se



MACE® SPEAKERS är en talarbyrå med ett omfattande nätverk av talare 
och utbildare.

MACE® åtar sig hela projekt som kurser, utbildningar, kick-offer och 
konferenser, men kan också hjälpa dig att skaffa fram rätt talare/utbildare till 
ett evenemang som du själv håller i.

MACE® föreläsare spänner över ett brett spektrum av ämnen inom vetenskap, kultur och 
samhälle. Vi kan också hjälpa dig att hitta rätt konferencier, moderator eller en ren underhållare.

Tel: 0157-300 25 • E-mail: info@macespeakers.com • URL: www.macespeakers.com Christina Mace
VD, MACE® SPEAKERS

Advanced 2010 • www.advanced.se

SVT: “KUNSKAPSDAGARNA - en revolution inom konferensvärlden…”

200.000 seminariesittningar runt Sverige sedan 1998!

KUNSKAPSDAGARNA - ett marknadstorg med varierat utbud av budskap i tiden och med företag 
och föreläsare som brinner för kunskapsförmedling. En unik samlingsplats för säljare och köpare 
av tjänster och för dem som “bara” vill veta mera.
Att erbjuda tjänster handlar uteslutande om insiktsförsäljning. Som tänkbar köpare eller konsument 
även av tjänster vill man helst besiktiga “varan” före beslut om kommande affärer. Det finns få 
möjligheter till det. 
KUNSKAPSDAGARNA är det enda tillfället där köpare och konsumenter, utan annan insats än tid, 
kan få tillgång till ett brett utbud av och ett smakprov på kunskaper att tillföra sin organisation och 
sig själv. Det är ingen tillfällighet att evenemanget sponsras av framsynta fackliga organisationer.

Att mingla är inne. Vi erbjuder ett tillfälle att skapa nya relationer med det djupare syftet att 
också samlas med gemensam önskan att nå ny och uppdaterad kunskap. Att bli inspirerad för 
framtiden. Arrangemanget genomförs i samverkan med föredragshållarna och finansieras av våra 
samarbetspartners.

Välkommen!

Hans Görgensson • Kunskapsdagarna Sverige AB, 013-13 62 40, hans@kunskapsdagarna.nu
Hans Görgensson

Elisabet Engdahl-Linder
Chefombudsman/Negotiator

Många inspirerande seminarier för chefer
Kunskapsdagarna ger inspiration på ett enkelt och lättillgängligt 
för alla medlemmar.
Det är mycket glädjande att Kunskapsdagarna denna gång gör 
en riktad satsning mot chefer, säger Elisabet Engdahl Linder på 
Naturvetarna. En bra chef ger mervärde till hela arbetsplatsen, därför 
är det särskilt viktigt att den som är chef får påfyllning..
Inspirerande seminarier och möten med andra, är ett bra sätt att 
utveckla och reflektera över eget ledarskap.


